ПРОТОКОЛ №  13
заседания диссертационного совета Д 170.001.01

на базе Академии Генеральной прокуратуры Российской Федерации
от 13 апреля 2017 года

Членов совета — 30
Присутствовало -  20

1 1рису
Коробейников Борис Васильевич
(председатель)

гствовали:
доктор юридических наук 12.00.11

Халиулин Александр Германович
(заместитель председателя)

доктор юридических наук 12.00.11

Камчатов Кирилл Викторович
(ученый секретарь)

кандидат юридических наук 12.00.11

Агапов Павел Валерьевич доктор юридических наук 12.00.12
Амирбеков Касумбек Ильясович доктор юридических наук 12.00.11
Бажанов Станислав Васильевич доктор юридических наук 12.00.12
Бут Надежда Дмитриевна доктор юридических наук 12.00.11
Винокуров Александр Юрьевич доктор юридических наук 12.00.02
Володина Нина Витальевна доктор юридических наук 12.00.02
Диканова Татьяна Александровна доктор юридических наук 12.00.11
Евдокимов Вячеслав Борисович доктор юридических наук 12.00.02
Жубрин Роман Владимирович доктор юридических наук 12.00.11
Исаенко Вячеслав Николаевич доктор юридических наук 12.00.12
Карпов Николай Николаевич доктор юридических наук 12.00.11
Корякин Виктор Михайлович доктор юридических наук 12.00.11
Мелехин Александр Владимирович доктор юридических наук 12.00.02
Степанов Олег Анатольевич доктор юридических наук 12.00.02
Субанова Наталья Викторовна доктор юридических наук 12.00.11
Шелковникова Елена Дмитриевна доктор юридических наук 12.00.02
Щерба Сергей Петрович доктор юридических наук 12.00.12

ПОВЕСТКА ДНЯ:
Прием к защите диссертации Хусяйновой Светланы Геннадьевны на

гему. «Прокурорский надзор за исполнением законов в сфере жилищно-
коммунального хозяйства на современном этапе», представленной на соискание
ученой степени кандидата юридических наук по специальности 12.00.11.

СЛУШАЛИ:
Информацию доктора юридических наук, профессора Коробейникова

Бориса Васильевича -  председателя диссертационного совета, изучившего
аттестационное дело Хусяйновой С.Г.

Информацию доктора юридических наук Карпова Николая Николаевича
председателя комиссии диссертационного совета по диссертации

Хусяйновой C.I ., огласившего заключение комиссии диссертационного совета
по указанной диссертации.

1. Диссертацию Хусяйновой Светланы Геннадьевны на тему:
«Прокурорский надзор за исполнением законов в сфере жилищно-
коммунального хозяйства на современном этапе», представленную на
соискание ученой степени кандидата юридических наук по специальности
12.00.11, принять к защите в диссертационном совете Д 170.001.01 на базе
Академии I енеральной прокуратуры Российской Федерации.

2. В качестве официальных оппонентов назначить:
I ущина Владимира Захаровича -  доктора юридических наук, профессора,

профессора кафедры гражданского и трудового права Российского
экономического университета имени Г.В. Плеханова;

Скачкову Анну Евгеньевну -  кандидата юридических наук, доцента,
директора Санкт-Петербургского межрегионального центра
профессионального обучения прокурорских работников и государственных
гражданских служащих -  начальника учебно-методического отдела
прокуратуры г. Санкт-Петербурга.

». Ведущей организацией назначить Костромской государственный
университет им. Н.А. Некрасова.

4. Разрешить Хусяйновой С.Г. опубликование автореферата диссертации
на правах рукописи.

5. Дату защиты диссертации Хусяйновой С.Г. назначить на 27 июня 2017
года в 14 часов.

6. Утвердить список адресатов, которым необходимо направить
автореферат, а также список лиц, приглашенных на защиту.

ПОСТАНОВИЛИ:

ГОЛОСОВАЛИ:
«За» -  единогласно.

Председатель
диссертационного совета Д 170.001.01

Ученый секретарь Ч \ ( А  ;
диссертационного совета Д 170.001.01 -• .. •' ~ — К.В. Камчатов